別記様式第８号（第７条関係）
占　用　者　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

府中市長　様

　　　　　　　　　　　　（届出人）住所
名前　　　　　　　　　　　　　　印
（TEL　　　　　　　　　　　　　）

　府中市長が占用を許可している道路・水路の占用者の変更について次のとおり届け出ます。

　・占用の種別　　道路　・　水路

・占用許可番号　第　　　　　号

　・占用期間　　　　　　　年　　月　　日　～　令和7年3月31日まで

　・占用者変更の理由

※土地の売買、占用物件の譲渡、占用物件の使用者が交代する場合は、この届出書ではなく、占用権譲渡許可申請書を提出してください。

[bookmark: _GoBack]
· 変更前占用者　住　所
　　　　　　　　　 名前または名称
　　　　　　　　　 代表者名

· 変更後占用者　住　所
　　　　　　　　　 名前または名称
　　　　　　　　　 代表者名